
S=~~Il.~Universidad Nacional de Salta

M.l.~FACULTAD DE
'~--rt"Íb. IN G E N lE R lA

"20l3-A_~ODEL BICI:STENAR.IO DE LAASAMBLEA
GE?-I'IR.<\I .•COl'-;'STITUYE?-IIE DI 1813" .

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta
T.E (0387) 4255420 - FAX (54-0387)4255351

REPUBLICA ARGENTINA
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar

276/13

Salta, 21 de Mayo de 2013 .

Expte. N° 14.070/13

VISTO:

Las presentaciones realizadas por el Director del Opto. de Cómputos, Sr.
Walter Orlando Vaca, mediante las cuales solicita la compra de Mobiliarios
destinados a la Sala N° 513 del Opto. de Cómputos y a la Sala de Videoconferencia
de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que en la presente Contratación se dió cumplimiento a las disposiciones que
rigen en materia de Contrataciones;

Que en consecuencia, cabe considerar lo aconsejado por la Directora
Administrativa Económica Financiera en su informe de fecha 07 de Mayo de 2013;

Que la misma se encuentra encuadrada en las disposiciones del Artículo N°
30 del Decreto PEN N° 893/12 reglamentario del N° 1023/01;

':\" .

POR ELLO Yen uso de las atribuciones que le son propias: .."" .~
.,. \ ", ,-r.i· .) •.

\ " '! • ~o:;. • . ¡.f't.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA

RESUELVE

ARTICULO 1°._Adjudicar la Contratación Directa por Trámite Simplificado N° 04/13,
a las siguientes firmas:

1. Casanova Amoblamientos: con domicilio en Alberdi N° 417 de esta ciudad
(CUIT N° 27-21634963-1), los ítems 1, 2, 3 Y 5, por un importe total de $ 14.776=
(Pesos CATORCE MIL SETECIENTOS SETENTA Y SEIS).

2. Nova Oficina: con domicilio en Pueyrredón N° 46 de esta ciudad (CUIT N° 30-
62155898-2), los ítems 4 y 6, por un importe total de $ 1.838,07= (Pesos UN MIL
OCHOCIENTOS TREINTA Y OCHO CON SIETE CENTAVOS).

RESUMENV

1J/
"

Casanova Amoblamientos , , , , ,., $ 14.776,00
Nova Oficina ..x..$_----:..1.:..;:.8;..;;;3.=8,-=,O...:..7

TOTAL. $ 16.614,07
..//

r



-=~~11.~Universidad Nacional de Salta

~.l.~r~~~LJf'~R~~
~~

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387)4255351

REPUBllCAARGENTINA
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar

"20lJ-A_~O DEL m<:',,[STEN.<\RIODE. LA ASAMRLEA
GEl'i"l:RA.L COl';STITlj\'I~"TI. DI 1813"

276/13

Expte. N° 14.070/13

SON: Pesos DIECISEIS MIL SEISCIENTOS CATORCE CON DIECISIETE
CENTAVOS.-

ARTICULO 2°._ Imputar la suma de $ 16.614,07 (Pesos DIECISEIS MIL
SEISCIENTOS CATORCE CON DIECISIETE CENTAVOS) en la partida: 4.3.7:
EQUIPOS DE OFICINA Y MUEBLES con cargo al Presupuesto de
Subdependencia: Administración - Subsubdependencia: Decanato - F.F. 16.

ARTICULO 3°._ Publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad Nacional de Salta,
hágase saber a Dirección de Presupuesto, Asesoría Jurídica, Dirección de
Patrimonio, Departamento de Presupuesto y Rendiciones de Cuentas y siga al

epartamento de Compras a s.usefectos.
JCH/maj

~

.~
~ SABELLÓPEZ

~:'DI e R GENERAl..
ADMINSTRATIVO ECONÓMICO

FACULTAD DE ~¡A


